
ZARZĄDZENIE NR 0050.230.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.230.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1 702 651,00 885 619,00 797 751,00 8 374,00 789 377,00 87 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 032,00 817 032,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321,00 -321,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,00 321,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 702 651,00 885 619,00 797 751,00 8 374,00 789 377,00 87 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 032,00 817 032,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 207 167,00 776 135,00 776 135,00 0,00 776 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 032,00 431 032,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321,00 -321,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 206 846,00 776 135,00 776 135,00 0,00 776 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 711,00 430 711,00 0,00 0,00

przed zmianą 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,00 321,00 0,00 0,00
60078 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

po zmianach 386 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 321,00 386 321,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 378 788,99 15 287 382,73 13 947 934,29 10 415 615,83 3 532 318,46 855 582,44 483 866,00 0,00 0,00 0,00 1 091 406,26 1 091 406,26 0,00 0,00

zmniejszenie -3 678,00 -3 678,00 -3 678,00 0,00 -3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 16 378 788,99 15 283 704,73 13 944 256,29 10 415 615,83 3 528 640,46 855 582,44 483 866,00 0,00 0,00 0,00 1 095 084,26 1 095 084,26 0,00 0,00

przed zmianą 1 545 692,39 1 545 692,39 1 539 302,39 894 076,39 645 226,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 678,00 -3 678,00 -3 678,00 0,00 -3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 1 545 692,39 1 542 014,39 1 535 624,39 894 076,39 641 548,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 44 211 216,32 38 609 606,80 26 464 306,18 15 760 007,88 10 704 298,30 2 060 039,44 9 822 269,56 12 991,62 0,00 250 000,00 5 601 609,52 5 600 609,52 238 792,40 1 000,00

zmniejszenie -3 999,00 -3 678,00 -3 678,00 0,00 -3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321,00 -321,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999,00 3 999,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 44 211 216,32 38 605 928,80 26 460 628,18 15 760 007,88 10 700 620,30 2 060 039,44 9 822 269,56 12 991,62 0,00 250 000,00 5 605 287,52 5 604 287,52 238 792,40 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




